4、2019年12月4日，公司召开2019年度第五次临时股东大会，审议通过了《关于〈旺能环境

股份有限公司2019年限制性股票激励计划（草案）〉及摘要的议案》、《关于〈旺能环境股份

有限公司2019年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》等议案，并公告了《关于公

司2019年限制性股票激励计划内幕信息知情人买卖公司股票情况的自查报告》。

5、2019年12月18日，公司召开第七届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于向激励对

象首次授予限制性股票的议案》，公司独立董事对相关议案发表了同意的独立意见。

6、2019年12月18日，公司召开第七届监事会第十六次会议，审议通过了《关于向激励对象

首次授予限制性股票的议案》，并公告了监事会关于《关于公司2019年限制性股票激励计划

首次授予激励对象名单的核查意见》。

7、2020年1月9日， 公司披露了 《关于 2019�年限制性股票激励计划首次授予完成的公

告》，首次授予限制性股票的上市日期为2020年1月10日。

8、2020年11月11日，公司召开的第七届董事会第三十六次会议及第七届监事会第二十三

次会议审议通过了《关于向激励对象授予2019年限制性股票激励计划预留权益的议案》，同

意确定以2020年11月11日为授予日，向2名激励对象授予60万股限制性股票，授予价格为8.66

元/股。公司独立董事对此事项发表了同意的独立意见，监事会对本次授予预留限制性股票的

激励对象名单进行了核实并发表了同意的核查意见。

三、关于本次授予的激励对象、限制性股票数量与前次经董事会审议情况一致性的说明

本次授予完成的激励对象名单及授予数量与公司第七届董事会第三十六次会议和第七

届监事会第二十三次会议确定的名单及授予数量完全一致。本次激励计划首次授予的总人数

为2人，授予的限制性股票总数为60万股，占本次授予登记前公司总股本的0.14%。

四、限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）针对本次激励计划授予限制性股票的认购资金缴纳

情况出具了《验资报告》（[2020]� 504号），审验了公司截至2020年11月16日止的新增注册资本

及实收股本情况。经审验，截至2020年11月16日止，公司已收到激励对象以货币缴纳的出资款

项共5,196,000元，公司变更后的注册资本为人民币421,365,045元，累计实收股本为人民币421,

365,045元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次激励计划授予预留限制性股票的授予日为2020年11月11日， 上市日为2020年11月25

日。

六、股本结构变动情况

股份限制

本次变动前

本次新增股份数量

（

股

）

本次变动后

股份数量

（

股

）

占比 股份数量

（

股

）

占比

有限售条件流通股

151,984,282 36.12% 600,000 152,584,282 36.21%

无限售条件流通股

268,780,763 63.88% - 268,780,763 63.79%

总股本

420,765,045 100.00% 600,000 421,365,045 100.00%

七、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按新股本421,365,045股摊薄计算，2019年度每股收益为

0.98元。

八、参与激励的董事、高级管理人员在授予股份上市前6个月买卖股票情况的说明

经公司自查，参与激励的董事、高级管理人员在授予股份上市日前6个月不存在买卖公司

股票情况。

九、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

公司实际控制人单建明及其一致行动人直接持有公司股份22,747.95万股，占本次授予完

成前公司总股本的54.06%，占本次授予完成后公司总股本的53.99%。

公司2019年限制性股票激励计划预留股份的授予不会导致公司控股股东或实际控制人

发生变化。

十、公司增发限制性股票所筹集的资金的用途

公司此次增发限制性股票筹集的资金将用于补充流动资金。

特此公告。

旺能环境股份有限公司董事会

2020年11月23日